



Kursavslutning i Malmö rådhus



Överst från vänster: Povl Dolleris Røjkjaer Ungar, Copenhagen Malmö Port, Carl Lagerqvist, Rädda Barnen, Cecilia Tamm, UD, Ingela Svedin, Diakonia, Daniel Persson, Region Skåne, Ulrika Jerre, IM, Fredrik Davidsson, Teknograd, Adam Wastå, Swedbank Robur. Undre raden från vänster: Alexandra Callegari Lindholm, Eon Sverige, Karin Linkhorst, Amnesty International Sverige, Petra Smitmanis Dry, Sida, Carin Adebring, Stora Enso, Linda Lindwall, Folksam, Karin Lindström, Union to Union, Karin Askelöf, Swedfund, Stina Karlsson, Postkodlotteriets Kulturstiftelse.

Den 27-28 november avslutades första kursåret på Anna Lindh Academy med lunch och diplomutdelning i Malmö rådhus tillsammans med akademins styrelse och inbjudna gäster.

Att vara ledare är en tjänst åt gemenskapen. Årets allra sista gästföreläsare var ärkebiskop Antje Jackelén. Att vara chef är en position, medan att vara ledare snarare är en relation, var ett av ärkebiskopens budskap. Hon gav också rådet att flytta fokus från den egna personen och betrakta rollen som ledare som en tjänst åt gemenskapen.

Sex dagar i Kenya – Värderingsstyrt ledarskap i praktiken. I oktober genomförde akademien en veckolång studieresa till Kenya. Besöken på bland annat Scania (bilden) fokuserade på arbetet att genomföra koncernövergripande målsättningar i verkligheten. Hur gör man hållbarhet och mänskliga rättigheter till daglig praktik i en miljö som präglas av fattigdom och brister i just mänskliga rättigheter?



”Var börjar man? Vad ska man prioritera?” var frågor som ofta återkom i samtalen.

Margot Wallström gästföreläser 2016.

Femtotalet deltagare från privat, offentlig och ideell

sektor samlas första gången 12 februari för att arbeta enligt akademins tre pedagogiska grunder: gästföreläsare, teori-pass och tvärsektorieell diskussion kring konkreta case. Bland nästa års deltagare finns TeliaSonera, Volvo, Röda Korset, Världsnaturfonden, Försvarsmakten och Business Sweden. Under året deltar bland andra utrikesminister Margot Wallström som föreläsare.